
 
 

UCHWAŁA NR LI/403/24 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 12 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2024 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2024 rok Nr XLIX/388/23 Rady Gminy Rytro 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz.1270 z póź. zm.) Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr L/390/24 z dnia 28 lutego 2024 roku w § 1 ust. 3, który 
otrzymuje brzmienie: Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 102.295,80 zł. Po zmianach deficyt budżetu 
wynosi 2.541.920,97 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
102.295,80 zł, oraz z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.439.625,17 zł. W załączniku Nr 3 dokonuje się 
zwiększenia w planie przychodów o kwotę 102.295,80 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.  Plan 
przychodów ogółem po zmianach wynosi: 2.541.920,97 zł, w tym z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 102.295,80 zł zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.439.625,17 zł. 

§ 2. Zmienia się zał. Nr 3 do uchwały Nr L/390/24 z dnia 28 lutego 2024 r., który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2041



Załącznik do uchwały Nr LI/403/24 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 12 marca 2024 r. 

Zmiany w budżecie po stronie przychodów i rozchodów na 2024 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

73.645,38 28.650,42 102 295,80 

 Wsparcie finansowe wodociągi 2021 73.645,38 0,00 73 645,38 

 Opłata za zezwolenia na alkohol "Korkowe" 0,00 25 027,04 25 027,04 

 Opłata za zezwolenia na alkohol "Małpki" 0,00 3 623,38 3 623,38 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2.365.979,79 73 645,38 2 439 625,17 

 Nadwyżka z 2021 roku  73 645,38 73 645,38 

 Nadwyżka z 2022 roku 2.365.979,79 0,00 2.365.979,79 

  
Razem: 

2.439.625,17 Razem: 102.295,80 Razem: 
2.541.920,97 

Przychody w § 905 pochodzą z: 

1. Rozliczenia dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 25.027,04 zł, 

2. Rozliczenia dochodów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym – 3.623,38 zł, 

3. Niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2021 roku w ramach uzupełnienia subwencji 
ogólnej przeznaczonej na wsparcie inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 73.645,38 zł. 

W planie przychodów w § 957 - nadwyżka z lat ubiegłych wynosi 2.439.625,17zł, w tym z: 

1. nadwyżka z 2021 r. - 73.645,38 zł. 

2. nadwyżka z 2022 r. - 2.365.979,79 zł. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2041


	UCHWAŁA NR LI/403/24 RADY GMINY RYTRO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2024-03-15T14:06:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




